

2018年度 第1季度决算摘要〔日本基准〕（合并）

2018年7月31日

上市公司名称	哈利玛化成集团股份株式会社	上市交易所	东京
编号	4410	URL	http://www.harima.co.jp/
法人代表	(职务) 代表董事社长	(姓名)	长谷川 吉弘
咨询部门负责人	(职务) 代表董事专务	(姓名)	金城 照夫 (TEL) +81-6-6201-2461

季度报告提交预定日期	2018年8月7日	支付股息预定日期	—
有无决算报告补充说明资料	: 有		
是否举行决算报告说明会	: 无		

(未满百万日元舍去)

1. 2018年度第1季度合并业绩 (2018年4月1日~2018年6月30日)

(1) 合并经营业绩 (累计) (%表示与上年度同季度相比较的增减比例)

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		归 属 母 公 司 股 东 当 季 度 纯 利 润	
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%
2018年度第1季度	19,432	12.6	1,008	14.2	965	20.3	1,690	171.9
2017年度第1季度	17,261	Δ5.6	883	Δ3.6	802	31.7	621	77.7

(注) 全面收益 2018年度第1季度 856百万日元 (55.9%) 2017年度第1季度 549百万日元 (-%)

	平均至每股当期 纯 利 润	潜在股份调整后 平均至每股 当 期 纯 利 润
2018年度第1季度	日元 钱 64.95	日元 钱 —
2017年度第1季度	23.96	—

(2) 合并财务状况

	总 资 产	净 资 产	自有资本比率
2018年度第1季度	百万日元 68,953	百万日元 36,537	% 49.6
2017年度	69,637	36,097	48.4

(参考) 自有资本 2018年度第1季度 34,215百万日元 2017年度 33,723百万日元

2. 股息支付状况

	年度股息支付金额				
	第一 季度末	第二 季度末	第三 季度末	期 末	合 计
2017年度	日元 钱 —	11.00	—	日元 钱 12.00	日元 钱 23.00
2018年度	—				
2018年度(预估)		12.00	—	12.00	24.00

(注) 对最近公布的股息支付预估有无修改: 无

3. 2018年度合并业绩预估 (2018年4月1日~2019年3月31日)

(%表示通期对前期, 季度与前期同季度对比增减比例)

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		归 属 母 公 司 股 东 当 季 度 纯 利 润		平均至每股 当 期 纯 利 润
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	日元 钱
第2季度 (累计)	39,500	12.8	2,100	17.2	2,100	17.2	1,400	9.0	53.79
通 期	80,000	9.1	4,500	12.2	4,500	12.3	2,950	8.2	113.35

(注) 对最近公布的业绩预估有无修改: 无

4. 其他事项

- (1) 当期有关子公司的重要变动（影响合并结算范围的特定子公司的变动）：无
新增 — 公司（公司名称）、撤销 — 公司（公司名称）
- (2) 季度合并财务报表作成中特有的会计处理的采用：无
- (3) 会计政策的变更、会计预估的变更、更正的再度表示
- ① 由于会计标准的变更所导致的会计政策的变更：无
 - ② ①以外的会计政策的变更：无
 - ③ 会计预估的变更：无
 - ④ 更正的再度表示：无

(4) 已发行股票数（普通股）

① 期末已发行股票数（包含库存股）	2018年度第1季度	26,080,396股	2017年度	26,080,396股
② 期末库存股数量	2018年度第1季度	55,600股	2017年度	55,330股
③ 期间内平均股票数（季度累计）	2018年度第1季度	26,024,998股	2017年度第1季度	25,948,347股

※ 本决算摘要，不属于公认会计师或会计事务所的审计对象

※ 有关适当使用业绩预估的说明，及其他事项

上述业绩预估是以现在所掌握的信息为基础编制的，实际的业绩受今后各种因素的影响有可能发生变化。

分部信息

I 前期第1季度合并累计期间（从 2017年4月1日 至 2017年6月30日）

各报告分部的营业额以及利润或损失的信息

	报告分部					其他 (注1) (千日元)	合计 (千日元)	调整额 (注2) (千日元)	季度合并损益 表金额 (注3) (千日元)
	树脂化成品 (千日元)	造纸药剂品 (千日元)	电子材料 (千日元)	劳特公司 (千日元)	小计 (千日元)				
营业额									
对外营业额	4,601,881	3,879,082	1,297,059	7,035,048	16,813,072	434,549	17,247,621	14,352	17,261,974
部门间营业 额或转移额	59,772	50,252	—	43,621	153,646	34,212	187,858	△187,858	—
小计	4,661,654	3,929,334	1,297,059	7,078,670	16,966,719	468,761	17,435,480	△173,506	17,261,974
部门利润	153,205	254,290	59,862	470,707	938,066	5,328	943,395	△60,062	883,332

II 当期第1季度合并累计期间（从 2018年4月1日 至 2018年6月30日）

各报告分部的营业额以及利润或损失的信息

	报告分部					其他 (注1) (千日元)	合计 (千日元)	调整额 (注2) (千日元)	季度合并损益 表金额 (注3) (千日元)
	树脂化成品 (千日元)	造纸药剂品 (千日元)	电子材料 (千日元)	劳特公司 (千日元)	小计 (千日元)				
营业额									
对外营业额	5,111,451	4,541,475	1,375,261	7,968,198	18,996,387	413,503	19,409,890	22,370	19,432,261
部门间营业 额或转移额	53,282	28,694	—	39,820	121,797	28,334	150,131	△150,131	—
小计	5,164,733	4,570,170	1,375,261	8,008,018	19,118,184	441,838	19,560,022	△127,761	19,432,261
部门利润或 损失	218,758	452,436	130,437	286,189	1,087,822	△18,934	1,068,887	△60,352	1,008,535

(注1) “其他”栏的部分是不包含在分部信息报告中的其他事业板块的内容，以“不动产管理事业”为主。

(注2) 分部利润或损失的调整额包含资产盘点的调整额。

(注3) 分部利润或损失会与季度合并损益表的营业利润进行调整。